A 1 *niscas* traditur: *ni scis* Wilmanns, *noscas* Catherwood. an *ni stas*? 2 *tacia*, 3 *oui de* traditur 5 *ou..* traditur: *quam celso uertice* Wilm. 6 *caput et quam pr.* suppl. Wilm. 7 *in unum* suppl. W. potest *laurus in-umbrat* 8 *infra data* restabat etiam .. *noe*

451

Seruilia Irene reuerens pia casta pudica
bis quinos denos et sex prouecta per annos.
sit tibi terra leuis, cineres quoque flore tegantur.

Gruter 889, 2 (Or. 4834), schedae Henzeni. AL. Burmanni IV 157, Meyeri 1286 Romae post campum Florae praescriptum *d. M.* subscriptum *Chryses b. m. p* (id est φῆκτ)

1 *Seruilia* alias pes ionicus idem exitus 368, 1

452

. . . par]um felix cum coniuge caro
. . . m]eos morientes textit ocellos
. . . . ui libens semperque rogau
. . . . m suprema reliqui.

CIL. VI 30122 descr. Rossi tabula marmorea Romae effossa. praescriptum *d.] M.* subscriptum .. *inco]m-parabili*

2 s. coniux tamen ipse meos oculos clausit et condidit me quod sperau libens, prolem cum oppeterem *suprema r.?*

453

Non grauis hic textit tumulus te, Punica uirgo,
Musarum amor et Charitum, Erasina, uoluptas.

CIL. III 4910 contulit Mommsen, Orelli 4857 Viruni

(Moederndorf) in Norico hexametri singuli per quaternos uersus dispositi sunt. praescriptum sub protome puellae incuruatis litteris *d. M.*, subiectum *an(norum) XII*

1 *punica* lapis, *unica* Orellius neglexisse adnotans scriptorem uocalium synaloephas. potuit Erasina domo Africa esse, etiam Moesiae superioris fluium pro Pinco Punicum dixere quidam (CIL. III pag. 1021 ad n. 6298). sed utroque ueri similis arbitror puellam significari saltatricem *Gaditana* quam ceteri uocant (Friedlaender ad Martialis I 41, 12)

2 ex graecis epigrammatis in quibus Μούσαισι φίλα, Χαρίτων ἀνθος, similia frequentantur

454

Littera qui nosti, lege casum et d[ole] puellae.
 multi sarcophagum dicunt quod cons[umit] artus,
 set conclusa decens apibus domus ista [uocanda est].
 o nefas indignum, iacet hic praecla[ra] puella,
 5 hoc plus quam dolor est, rapta est specios[a] puella.
 peruixit uirgo; ubi iam matura placebat,
 nuptias indixit, gaudebant uota parentes.
 uixit enim ann(os) XVII et menses VII diesque XVIII.
 o felice patrem, qui non uidit tale dolorem.
 10 heret et in fixo pectore uolnus Dionysiadi matri,
 et iunctam secum Geron pater tenet ipse puellam.

CIL. XII 743 descr. Hirschfeld Arelate litteris bonis saeculi II praescriptum *Aeliae Aelia(nae)*

1 *disce* proposuerat Egger qui supplementa pleraque praebuit, *dole* Mommsen. hoc aut *defle* uerum puto quamuis foedum ad metrum. certe *damna parentis* sim. fastidiit Dionysias, puto 2 melius tale *quod conspicis hospes* 5 suppl. Hirschfeld 7 gaudebant sponsalibus